
Helma Uvex ONYX LADY
LINE Black Butterfly Gold
model 2015

Výrobce: Uvex
Kód: K77875
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 1321.49 Kč
Cena s DPH: 1599 Kč

Detailní popis

    UVEX ONYX LADY LINE je helma, která výborně sedí a je ideální pro menší typ hlavy. Je
určená pro děti a mládež. Jedná se o univerzální helmu, která je vhodná pro všechny druhy
cyklistiky. Vyznačuje se vysoke kvalitním matným povrchem, který helmě dodává elegantní
vzhled. Tato cyklopřilba je nižší váhy. Vyrobeno v Německu.

konstrukce skořepiny Inmould
IAS 3D systém pro přizpůsobení upnutí helmy na hlavě
přezka Monomatic pro upnutí pod bradou
systém nastavení pásků helmy
snímatelné antialergické vycpávky Basic pad
síťka proti hmyzu ve ventilačních otvorech helmy
odnímatelný štítek


